ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г.                                            с. Медведевка                                   №4

Об утверждении примерного

двухнедельного (десятидневного) меню

в МОУ «Медведевская школа»

 во 2  полугодии 2024-2025 учебного года

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей МОУ

«Медведевская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное двухнедельное меню для питания обучающихся 1-4 классов,

отнесенных к льготным категориям (завтрак), на осенне-весенний период и ввести в

действие с 13 января 2025 года (Приложение 1).

2. Утвердить примерное двухнедельное меню для питания обучающихся 5-11 классов,

отнесенных к льготным категориям (завтрак), на осенне-весенний период и ввести в

действие с 13 января 2025 года (Приложение 2).

3. Утвердить примерное двухнедельное меню для питания обучающихся 5-11 классов,

отнесенных к льготным категориям, и за родительскую плату (обеды) на осенне-весенний

период и ввести в действие с 13 января 2025 года (Приложение 3).

4. Утвердить примерное двухнедельное меню для питания обучающихся 1-4 классов (обеды)

на осенне-весенний период и ввести в действие с 13 января 2025 года (Приложение 4).

5. Бракеражной комиссии: Подковыровой Е.Л., Сибиряковой Е.В., Сувалко Т.В., Ткаченко

Ж.П., Примак Т.Н.

5.1. Усилить ответственность за проведением контроля по организации питания детей,

соблюдению санитарных норм и правил по организации питания детей.

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296121, Российская Федерация,  Джанкойский район, с.Медведевка, ул.Ленина,8

e-mail: school_djankoysiy-rayon14@crimeaedu.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: medvedevka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"МЕДВЕДЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.09.2024, 13:38
Действителен до: до 14.12.2025, 13:38

Ключ подписи: 4EA9C0BBC300B6D77114EB8320748ECD

6. Кладовщику Сибиряковой Е.В.:

6.1. Усилить контроль за доставкой продуктов, точностью веса, количеством, качеством и

ассортиментом получаемых продуктов, строго в соответствии с примерным двухнедельным

(10- дневным) меню;

6.2. Принимать продукты при наличии сертификата качества на поступающий товар.

7. Разместить на официальном сайте образовательной организации  двухнедельное (10-

дневное) меню.

8. Повару Лочман С.И.

8.1. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню-требованию на

каждый день.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора                                                                                                     С.Э.Усеинова

С приказом ознакомлены:                                   Подковырова Е.Л.

Сибирякова Е.В.

Сувалко Т.В.

Ткаченко Ж.П.

Примак Т.Н.